

ÅRSREDOVISNING

för JBIZTREND AB

Org.nr. 559315-9022

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Joseph Okpamen, Styrelseledamot
2026-03-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer organiska kosmetiska produkter, smycken, heminredning samt därmed förenlig verksamhet. Försäljningen ska ske genom näthandel.

Bolaget är privatägd till 100%.

Företagets säte är i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser. Intäkterna har ökat då försäljningen ökat.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	161 793	58 494	37 811	333 049
Resultat efter finansiella poster	38 076	28 070	-21 643	-158 991
Soliditet (%)	84,57	59,20	18,13	10,76

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	-33 540	28 070	19 530
Balanseras i ny räkning		28 070	-28 070	0
Årets resultat			38 076	38 076
Belopp vid årets utgång	25 000	-5 470	38 076	57 606

	2025-12-31	2024-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	158 000	158 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-5 469
Årets resultat	38 076
	<hr/>
	32 607

JBIZTREND AB
Org.nr. 559315-9022

Förslag till disposition:
Balanseras i ny räkning

	<u>32 607</u>
	32 607

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	161 793	58 494
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>161 793</u>	<u>58 494</u>
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-88 395	-16 122
Övriga externa kostnader	-28 796	-7 786
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 541	-6 541
Summa rörelsekostnader	<u>-123 732</u>	<u>-30 449</u>
Rörelseresultat	38 061	28 045
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	15	25
Summa finansiella poster	<u>15</u>	<u>25</u>
Resultat efter finansiella poster	38 076	28 070
Resultat före skatt	38 076	28 070
Årets resultat	<u>38 076</u>	<u>28 070</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>6 544</u>	<u>13 085</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		6 544	13 085
Summa anläggningstillgångar		6 544	13 085
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>6 279</u>	<u>2 646</u>
Summa kortfristiga fordringar		6 279	2 646
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>55 290</u>	<u>17 257</u>
Summa kassa och bank		55 290	17 257
Summa omsättningstillgångar		61 569	19 903
SUMMA TILLGÅNGAR		68 113	32 988

BALANSRÄKNING

2025-12-31

2024-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-5 469

-33 540

Årets resultat

38 076

28 070

Summa fritt eget kapital

32 607

-5 470

Summa eget kapital

57 607

19 530

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

4 381

Övriga skulder

6 506

5 077

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 000

4 000

Summa kortfristiga skulder

10 506

13 458

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

68 113

32 988

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

32 708

32 708

Utgående anskaffningsvärden

32 708

32 708

Ingående avskrivningar

-19 623

-13 082

Årets avskrivningar

-6 541

-6 541

Utgående avskrivningar

-26 164

-19 623

Redovisat värde

6 544

13 085

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-02

Joseph Okpamen

Joseph Okpamen

2026-03-02